
 

 

 

 

                                    

                           

О внесении изменений в приказ ФАС России от 10.01.2018 № 21/18 "Об 
утверждении Плана-графика проведения центральным аппаратом и 

территориальными органами Федеральной антимонопольной службы 
публичных мероприятий с подконтрольными субъектами на 2018 год"

В соответствии со статьей 8.2 Федерального закона от 26 декабря 2008 

года  №  294-ФЗ  «О  защите  прав  юридических  лиц  и  индивидуальных 

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и 

муниципального  контроля»,  а  также  в  целях  предупреждения  нарушения 

обязательных  требований,  соблюдение  которых  оценивается  Федеральной 

антимонопольной  службой  при  проведении  мероприятий  по  федеральному 

государственному надзору за соблюдением антимонопольного законодательства 

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы конкурентного права, 

устранению причин, факторов и условий, способствующих нарушению таких 

обязательных требований, 

п р и к а з ы в а ю:

1.   Приложения №1 и №2 к приказу ФАС России от 10.01.2018 №21/18 

изложить в редакции согласно приложениям №1 и № 2 к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу приказ ФАС России от 13.03.2018 № 296/18 

2018-56503(2) 



О  внесении  изменений  в  приказ  ФАС  России  от  10.01.2018  №  21/18  "Об 

утверждении  Плана-графика  проведения  центральным  аппаратом  и 

территориальными  органами  Федеральной  антимонопольной  службы 

публичных мероприятий с подконтрольными субъектами на 2018 год". 

3.  Контроль  настоящего  приказа  возложить  на  статс-секретаря-

заместителя руководителя ФАС России А.Ю. Цариковского. 

          

Руководитель                                                                                       И.Ю. Артемьев

2018-56503(2) 


